del señor LUIS ALBERTO ALEJANDRO HOLGUIN, de naciopalidad- : 
2» J 

ecuatoriana y con cédula de ciudadanía 4 090883475-7. 13 1 
ed 

2.- El señor EDGAR ELIAS RAAK GALLARDO, de nacionalidad ecuatoriana, .__ 

N con cédula de ciudadanía +H 090616626-9 transfiere TRESCIENTAS 

NOVENTA Y UNO (391) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de 

los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a favor 

del señor PABLO ANIBAL ALTAMIRANO GALLEGOS, de nacionalidad 

ecuatoriana y con cédula de ciudadanía F 091090934-0. 

3.- El señor EDGAR ELIAS RAAK GALLARDO, de nacionalidad ecuatoriana, 

con cédula de ciudadanía H 090616626-9 transfiere TRESCIENTAS 

NOVENTA Y UNO (391) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de 

Y los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, A'favor 

AN 7 del señor JUAN LEONARDO ANDRADE ORDOÑEZ, de nacionalidad 

ecuatoriana y con cédula de ciudadanía 4 110142208-5. 

Xx 4.- El señor EDGAR ELIAS RAAK GALLARDO, de nacionalidad ecuatoriana, 

con cédula de ciudadanía +H 090616626-9 transfiere TRESCIENTAS 

NOVENTA Y DOS (392) acciones otdinarías y nominativas de UN dólar de los 

Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a favor del 

señor MANUEL ELIAS AREVALO DELGADO, de nacionalidad 

ecuatoriana y con cédula de ciudadanía H 030008716-0.

[...]

Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a favor del 

señor JOSE ELIAS AREVALO MUÑOZ, de nacionalidad ecuatoriana y con 

cédula de ciudadanía H 090983976-3. 

6.- El señor EDGAR ELIAS RAAK GALLARDO, de nacionalidad ecuatoriana, 

con cédula de ciudadanía + 09061662G-9 transfiere “TRESCIENTAS 

NOVENTA Y DOS (392) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los 

Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a favor del 

señor LUIS RENE AREVALO MUÑOZ, de Nacionalidad ecuatoriana y con 

cédula de ciudadanía H 091435269-5. 

7.- El señor EDGAR ELIAS RAAK GALLARDO, de nacionalidad ecuatoriana,